
Uchwała Nr 13/138/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych 
na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 14 grudnia 2004 

r. w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
(tekst jednolity - załącznik nr 1 do uchwały Nr 10/54/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 lutego 2008 r. zmienionej Uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: Nr 64/704/08/III z dnia 23 grudnia  2008r, Nr 43/497/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/82/10/III 
z dnia 2 lutego 2010 r., Nr 7/61/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 
6/82/10/III z dnia 2 lutego 2010 r. ) 

 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
I. W wykazie dróg powiatowych: w poz. 2, 7, 16, 36, 52, 78, 80, 87, 93, 128, 741, 889, 890, 891, 892,  

II. W wykazie ulic: 
 

1. W części powiat giżycki: Miłki – ulice w ciągach dróg powiatowych 
2. W części powiat kętrzyński: Kętrzyn – ulice powiatowe 
3. W części powiat lidzbarski: Orneta – ulice powiatowe 
4. W części powiat węgorzewski: Węgorzewo – ulice powiatowe 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 

 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

1) W Uchwale Nr 6/82/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 lutego 2010 roku: 
 
 w §1 pkt. 6 

zapis : „Poz. 360, 362, 367 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w 
Olsztynie z dnia 30 września 2009r.” 

zastępuje się słowami: „Poz. 360, 362, wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady 
Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 2009r.” 

uzasadnienie: zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 
2009r. kategorii drogi powiatowej pozbawiono tylko część drogi Nr 1466N (od km 
0+000 do km 2+303). Wobec powyższego pozycja nie może zostać wykreślona, tylko 
zmieniona (w dodanym poniżej podpunkcie 6A) 



2 

 

 
 w §1 pkt. 6.1  

 
zapis: „Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII-176/09 Rady Gminy Purda z dnia 30 września 2009r. drogi  

o numerach 1459N, 1461N, 1466N zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych.” 
 
zastępuje się słowami: „Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII-176/09 Rady Gminy Purda z dnia 30 września 

2009r. drogi  o numerach 1459N, 1461N zostały zaliczone do kategorii dróg 
gminnych.” 

 
uzasadnienie: z zapisu wykreślono numer drogi 1466N, zapis dotyczący przedmiotowej drogi zawarto 

w nowododanych punktach 6A i 6A.1. 
 
 

 w §1 po punkcie 6 dodaje się punkt 6A 
 
w brzmieniu: „Poz. 367 zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 

30 września 2009r. otrzymuje nowe brzmienie:” 
 
dodaje się następującą tabelę: 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 
367 1466 N dr. gm. nr 165035 N - Wyrandy 1466N dr. kraj. nr 53 (Trękusek) – Wyrandy 

 
uzasadnienie: zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 

2009r. kategorii drogi powiatowej pozbawiono tylko część drogi Nr 1466N. 
 
 

 w §1 po punkcie 6A dodaje się podpunkt 6A.1 
 
w brzmieniu: „Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII-176/09 Rady Gminy Purda z dnia 30 września 2009 r. 

część drogi nr 1466 N (od km 0+000 do km 2+303) została zaliczona do kategorii dróg 
gminnych.” 

 
uzasadnienie: zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 

2009r. kategorii drogi powiatowej pozbawiono tylko część drogi Nr 1466N. 
 
 

 w §1 w pkt. 7 w tabeli w wierszu drugim i kolumnie czwartej: 
 
w tabeli poz. 371 o treści: 
 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 
367 1470 N gr. powiatu szczycieńskiego - Rutki 1470 N Purda – Pasym 

 
 
 
 
 



3 

 

otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

367 1470 N gr. powiatu szczycieńskiego - Rutki 1470 N dr. woj. nr 598 – Nowy Ramuk – Nowa Wieś – 
Rutki 

 
uzasadnienie: poprawiono zapis w  kolumnie 4 z dotychczasowym przebiegiem drogi Nr 1470N przed 

wprowadzeniem zmian wynikających z Uchwały Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu 
w Olsztynie z dnia 30 września 2009 r. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 


